Dat in ora§ul nostru Tirgovi§te, la sarbatoarea fericitei fecioare Barbara
In anul Domnului o mie patru sute patruzeci i apte.
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<Pe verso, de aceecqi mind Cinstitului capitlu al bisericii Transilvaniei
din Alba Transilvaniei, scrisoarea de punere i dare in stäpinire pentru Petru,
fiul lui Stroia de Ponor, i pentru ceilalti sus-pomenitii.

Arh. Nat. Magh. DI. 29 793. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca. 1447.
Orig., hirtie, cu urme de pecete mica, rotunda, aplicata pi verso, si cu pete mad de tune-

EDITH: Latin si facs. Fr. Pall, Intervenfia lui Iancu de Hunedoara in Tara Rorndneascd
Moldova in anii 1417-1448, in Studii", 1963, nr. 5, 1067-1069 (dupa care s-au intre-

git lacunele pricinuite de petele de umezealA).
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1 Scris deasupra rindului, de aceeasi mina.
2 Pat& de umezeall, intregit dui:4 sens.
3 Scris de aceeasi min5., deasupra cuvintului Rasar §ters.
4 Scris de aceeasi mina deasupra cuvintului palatinak , §ters.
5 Urrnea.za, domino, sters.

Corectat de aceea.si mina din palatino.

287 1448ifebruarie 1, Bistrita.

Nos Johannes de Hwnyad, regrti Hungarie gubernator, memorie commen-
damus tenore presentium significantes quibus incumbit universis, quod nos,
consideratis et in memoriam nostri revocatis multimodis fidelitatibus et
fidelium servitiorum gratuitis meritis, sinceris complacentiis atque virtuosis
gestis egregii Ladislai, filii condam Johannis de Bathor, quibus ipse sacre
regni Hungarie corone et expost nobis in plerisque, tam regalium quam nos-
trorum, sicuti adversus sevissimos Turcos, crucis Cristi persecutores, sic non
minus adversus alios regni Hungarie notorios emulos, videlicet regem Roma-
norum, comites Cffle, Bohemos et infidelem condam Wlaad, waywodam Trans-
alpinum, exercituum expeditionibus, non sine sui et suorum carorum farni-
liarium amissione, rerum et sanguinum effusione studuit complacere ; intuitu
quorum volentes sibi nostram exhibere benivolentiam favorosam, ut exinde
scripto exemplo etiam ceteri ad simula fidelitatis opera incitentur, totum et
omne ius regium, si quod in possessionibus Somlyo, Perechen, Hydweeg,
Chehy, Gywlakwth, Kwrwsthelek et Badachon in comitatu Zolnok mediocri,
necnon Mikloslaka vocatis 1 in comitatu Albensi Transsylvano existentibus
regia haberet serenitas aut ipsius quibuscumque modis et rationibus concer-
neret maiestatem ; in quarum dominio etiam de presenti prenominatus Ladis-
laus se asserit fore, simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis, terris
scilicet arabilibus cultis et incultis, pratis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus,
vineis atque vinearum promontoriis, molendinis atque locis molendinorum
generaliterque quarumlibet utilitatum integritatibus quovis nominis voca-
bulo vocitatis, ad idem de iure spectantibus et pertinere debentibus, sub
ipsarum veris metis et antiquis, auctoritate nostre gubernationis, qua fungimur
eidem Ladislao et per eum Stephano, filio condam Stanislai, item Ladislao,
Georgio, Mathyws, Stephano, Nicolao et Johanni, filiis eiusdem Stepharti
de eadem Bathor, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis dedimits,
donavimus et contulimus, immo damus, donamus et conferimus jure perpetuo
et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas, salvo jure alieno,
harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante.